26 HARDCOPY CX 1000
72,73 72.730,00

27 CARBRINK UND. 1000SUPORTE PARA DUREX PEQUENO 15,93 15.930,00

28 CLASSE CX 400TACHAS P/MURAL C/50 3,58 1.432,00

29 STALO UND 1200TELAS 30X40 5,49 6.588,00

30 STALO UND 1200TELAS 40X60 6,59 7.908,00

TOTAL

Valor total = 723.500,00 (setecentos e vinte e três mil e quinhentos reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE